CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
A Secretaria p,

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Sala das Sessões,

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 310/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido\ o Pie rio,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de  solicit  ao Sr.

Prefeito que retire as cadeiras de dentro da Recepção do Hospital de Campanha

do COVID, e coloque na parte externa em baixo das tendas, devido a ventilação

evitando a disseminação do  virus.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa, devids a grande

aglomeração de pessoas que está tendo na recepção do Hospital. Contudo, retirando

as cadeiras e colocando-as para o lado de fora, em baixo das tendas, controla-rd o

grande fluxo de pessoas, contendo a contaminação do Covid-19.

Iturama/MG, 10 de maio de 2021.

,R4
Vçdev ír da Silva Barreto

Gra 0004 trrci -2)-Lja,0 	 /Li
Vereadora Dra. Ana Carolina Freitas Miranda

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

-17

	Page 1